
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/2025 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 

art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz.337) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

 Burmistrz Łasku 

 

Monika Mrowińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8082



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600     Transport i łączność 953 676,47 0,00 2 557,58 956 234,05 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 692 708,47 0,00 2 557,58 695 266,05 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 473,64 0,00 2 557,58 5 031,22 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 303 625,00 0,00 2 700,00 306 325,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 298 029,00 0,00 2 700,00 300 729,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

298 029,00 0,00 2 700,00 300 729,00 

758     Różne rozliczenia 1 758 488,41 0,00 69 728,00 1 828 216,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 481 720,00 0,00 69 728,00 551 448,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

331 282,00 0,00 69 728,00 401 010,00 

852     Pomoc społeczna 5 399 832,68 0,00 77 795,00 5 477 627,68 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 359 708,00 0,00 48 879,00 408 587,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

310 000,00 0,00 48 879,00 358 879,00 

  85216   Zasiłki stałe 968 687,18 0,00 28 916,00 997 603,18 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

965 981,00 0,00 28 916,00 994 897,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 000,00 0,00 9 180,00 187 180,00 
  85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

855     Rodzina 10 500 210,72 0,00 17 823,00 10 518 033,72 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 504 297,72 0,00 17 823,00 8 522 120,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8082



    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 074,73 0,00 1 300,00 4 374,73 
    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66 666,99 0,00 12 400,00 79 066,99 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 314 281,00 0,00 4 123,00 8 318 404,00 

bieżące razem: 155 408 214,98 0,00 179 783,58 155 587 998,56 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 30 046 422,89 0,00 0,00 30 046 422,89 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

Ogółem: 185 454 637,87 0,00 179 783,58 185 634 421,45 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 

 Burmistrz Łasku  

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8082



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 25 653 755,44 5 554 648,48 3 445 118,48 0,00 3 445 118,48 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 20 099 106,96 20 099 106,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 557,58 2 557,58 2 557,58 0,00 2 557,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 656 313,02 5 557 206,06 3 447 676,06 0,00 3 447 676,06 2 000 000,00 0,00 109 530,00 0,00 0,00 20 099 106,96 20 099 106,96 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 2 225 751,87 2 033 751,87 33 751,87 0,00 33 751,87 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 557,58 2 557,58 2 557,58 0,00 2 557,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 228 309,45 2 036 309,45 36 309,45 0,00 36 309,45 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 68 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 34 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 68 500,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 34 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 22 996 115,71 20 070 242,35 19 101 293,28 16 270 011,94 2 831 281,34 84 907,00 611 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 567,00 -4 567,00 -4 567,00 0,00 -4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 996 115,71 20 070 242,35 19 101 293,28 16 274 578,94 2 826 714,34 84 907,00 611 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 453 800,00 453 800,00 453 800,00 40 300,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 567,00 -4 567,00 -4 567,00 0,00 -4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 453 800,00 453 800,00 453 800,00 44 867,00 408 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 303 625,00 303 625,00 122 425,00 109 208,03 13 216,97 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 325,00 306 325,00 122 425,00 109 208,03 13 216,97 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 298 029,00 298 029,00 116 829,00 103 612,03 13 216,97 0,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8082



po zmianach 300 729,00 300 729,00 116 829,00 103 612,03 13 216,97 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 65 355 284,63 64 267 063,43 56 619 783,23 44 563 787,70 12 055 995,53 6 744 735,71 363 360,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 200,00 -159 200,00 -159 200,00 -3 200,00 -156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 928,00 228 928,00 224 862,70 68 112,70 156 750,00 865,30 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 425 012,63 64 336 791,43 56 685 445,93 44 628 700,40 12 056 745,53 6 745 601,01 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 247 639,24 31 317 099,24 27 315 857,27 23 138 721,27 4 177 136,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 197 617,00 197 617,00 197 617,00 54 867,00 142 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 445 256,24 31 514 716,24 27 513 474,27 23 193 588,27 4 319 886,00 3 725 141,97 276 100,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 15 532 087,62 15 509 406,42 13 372 421,20 11 127 857,40 2 244 563,80 1 821 609,73 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 593,00 7 593,00 6 727,70 6 727,70 0,00 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 525 680,62 15 502 999,42 13 365 148,90 11 134 585,10 2 230 563,80 1 822 475,03 11 860,00 303 515,49 0,00 0,00 22 681,20 22 681,20 0,00 0,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 889 815,33 2 889 815,33 2 652 396,33 2 275 041,33 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 896 333,33 2 896 333,33 2 658 914,33 2 281 559,33 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 6 917 818,00 6 917 818,00 6 900 768,00 3 302 298,00 3 598 470,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 931 818,00 6 931 818,00 6 914 768,00 3 302 298,00 3 612 470,00 0,00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 482 037,81 2 482 037,81 2 376 337,81 2 236 613,81 139 724,00 100 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 482 037,81 2 482 037,81 2 373 137,81 2 233 413,81 139 724,00 100 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 855 802,00 720 802,00 712 802,00 15 171,00 697 631,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -142 000,00 -142 000,00 -142 000,00 0,00 -142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 713 802,00 578 802,00 570 802,00 15 171,00 555 631,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 939 510,68 12 939 510,68 9 762 617,60 6 232 060,00 3 530 557,60 0,00 3 176 893,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 795,00 77 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 017 305,68 13 017 305,68 9 762 617,60 6 232 060,00 3 530 557,60 0,00 3 254 688,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 612 708,00 612 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 879,00 48 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 661 587,00 661 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 968 687,18 968 687,18 2 706,18 0,00 2 706,18 0,00 965 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 916,00 28 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 997 603,18 997 603,18 2 706,18 0,00 2 706,18 0,00 994 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 680,00 11 680,00 180,00 0,00 180,00 2 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 180,00 9 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8082



po zmianach 11 680,00 11 680,00 180,00 0,00 180,00 2 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 19 019 100,90 11 884 085,72 3 852 203,80 2 909 742,08 942 461,72 0,00 8 031 881,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 823,00 17 823,00 13 823,00 0,00 13 823,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 036 923,90 11 901 908,72 3 866 026,80 2 909 742,08 956 284,72 0,00 8 035 881,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 8 444 297,72 8 444 297,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 505 481,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 823,00 17 823,00 13 823,00 0,00 13 823,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 462 120,72 8 462 120,72 952 638,80 853 951,08 98 687,72 0,00 7 509 481,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 205 548 330,16 146 966 979,94 115 818 750,67 73 163 445,35 42 655 305,32 14 669 134,71 12 572 990,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 581 350,22 58 225 850,22 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -197 767,00 -197 767,00 -197 767,00 -37 200,00 -160 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 550,58 377 550,58 279 990,28 72 679,70 207 310,58 865,30 96 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 728 113,74 147 146 763,52 115 900 973,95 73 198 925,05 42 702 048,90 14 670 000,01 12 669 685,00 921 601,56 0,00 2 984 503,00 58 581 350,22 58 225 850,22 8 037 703,20 0,00 355 500,00 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8082


		2025-07-30T12:07:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




